
 

 

Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району Кіровоградської області 

Дев’ятнадцята сесія 

Сьомого скликання 

 

Рішення 

Від 22 грудня 2017 року                                                  № 1066 

смт Новоархангельськ 

 

              Про надання дозволу на продаж  

              земельної ділянки несільсько- 

              господарського призначення  

              по вул. Центральна,4 

 

                 Розглянувши заяву ФОП Тонконоженко В.В., керуючись пунктом 34 статті 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 127, 128 Земельного 

Кодексу України, Указом Президента України „Про продаж земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення” №339/2000 від 09.03.2000 року, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Надати дозвіл на продаж земельної ділянки  несільськогосподарського призначення  

загальною площею 0,6635 га  в смт Новоархангельську по вулиці Центральній,4 під 

розміщеними господарськими будівлями та дворами ФОП Тонконоженко 

Валентину Васильовичу. 

2.  ФОП Тонконоженко В.В. замовити виготовлення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної  ради 

Цимбалюк Л.Б. 

 

 

Селищний голова                                             Ю.Шамановський 

 

 

 


